

Kołobrzeg, 26 marca 2014r.

Wyjaśnienie na zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie II etapu systemu zabezpieczenia pożarowego w internacie Zespołu Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu”

Pytanie 1

Z jakich płyt g-k mają być wykonywane konstrukcje uzupełniające (krawędziowe) sufitu podwieszanego?

Odpowiedź:

- Płyty zwykle 12,5 mm

Pytanie 2

W póź. 3, 6, 9, 10 i 11 przedmiaru robót budowlanych ujęto podwieszane sufity systemowe wypełnione płytami z włókien mineralnych. Czy są przewidziane jakieś szczególne wymagania dla ww. płyt?

Odpowiedź:

- Płyty niepalne , nietopiące się , nieodpadające pod wpływem ognia.

Pytanie 3

W póź. 12 przedmiaru robót budowlanych ujęto zerwanie istniejącej posadzki. Jakie warstwy posadzki i jakiej grubości będą demontowane?

Odpowiedź:

- Wykładzina dywanowa 2x

- Wylewka cementowa gr. 4 cm.

Pytanie 4

W póź. 14 przedmiaru robót budowlanych grubość warstwy keramzytu to 0-8cm w załączniku nr 6 brak informacji dotyczącej grubości ww. warstwy. Czy keramzyt wyrównujący poziom posadzki ma mieć maksymalną grubość 8 cm? Jeśli nie to jaką?

Odpowiedź:

- Tak ma mieć maksymalną grubość 8 cm.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie czy grubość posadzki cementowej zgodnie z póź. 15 i 16 przedmiaru robót budowlanych ma mieć 4cm.

Odpowiedź:

- Tak grubość posadzki to 4 cm.

Pytanie 6

Czy w ofercie ująć siatki przeciwskurczowe do posadzek cementowych?

Odpowiedź:

- Nie ujmować siatek przeciwskurczowych.

Pytanie 7

W przedmiarze brak wylewki samopoziomującej pod wykładziny. Czy ująć w ofercie wykonanie wylewki samopoziomującej?

Odpowiedź:

- Tak ująć w ofercie wykonanie wy lewki samopoziomującej.

Pytanie 8

Prosimy o podanie parametrów technicznych wykładziny ujętej w póż. 17 przedmiaru robót budowlanych.

Odpowiedź:

- grubość całkowita: 2mm
- warstwa użytkowa: 2mm
- klasa ogniotrwałości: Bfl s1
- właściwości antypoślizgowe: R9

Pytanie 9

W póż. 28 przedmiaru robót budowlanych są przewody wentylacyjne z rur SPIRO w ilości 1 komplet. Prosimy o podanie długości przewodów lub ich powierzchni, ponieważ ujęta jednostka miary nie informuje o ilości SPTR0 i jest niezgodna z katalogiem.

Odpowiedź:

-Długość rur SPIRO 2 mb.

Pytanie 10

W opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ jest wzmianka, że dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 6 oraz 6a. Prosimy o informację, w którym miejscu w dokumentacji technicznej znajduje się załącznik nr 6a?

Odpowiedź:

- Nie ma załącznika 6a, pomyłkowo został wpisany.